1, de pa&.. , & ex l. 2. S. etiam heredi pro emt, Hoc suum

Pucci - Bifogni -- Granito A&. -- Produéta adverfus praein

fertum definitivum decretum, infra legitima tempora, appella

tione in hoc S.R.C. pro parte fupradici Regalis Monasteri,

post compilationem termini ordinari ad non pofita ponendum,

non probata probandum, emanata fuit a S. R. C. infra

fcripta fententia v3. - In Dei nomine Amen -- Ferdinandus

IV. Dei gratia Rex utriusque Sicilige , & Hierufalem c. --

Vifis a&tis , vifisque denique videndis -- Per hanc nofram

Regiam definitivam fententiam dicimus , pronunciamus, fen

tentiamus , decernimua ,& declaramus, bene fuiffe judicatum

per MCV. , & male fuiffe appellatum per Ven. Monaferium

livi Dominici Majoris - Verun eadem nofira. Regia definiti

a fententia condemnamus Dom, Confiliarium Villano , ejuse

que ne potes ad folvendum ia beneficium di&i Ven. Monafie

ii annuos ducato triginta - Rane eamdem - Inflitto iudi

cie in M. C. per Regium Gonfiliarium D, Philippum Villa

uma, ejusque ex D, Fettunato fratre primogenito. aepote

per pertinentia Patronatus Cappellae sub invocation Di

Virginia Marie de Rofa, it iniEde sacra sub nomini

vi Pominici Majoris hujus Urbis, cum RR, PP. ibidem con

venientibug, primuma&orum negotium fuit, legitimis probar

ti9nibus oftendere, fe a Camilla Villano Neapolitano Parir

io a Fratria vulgo appellata. Sedili Montaner adfripto a

efa, linea defcendere quod quum, per binas viees exa&eson

fecifient fol. 44. & 66, impefrema etiam Patribus info

un v3 - Die 3. Augufi 1783. Neap. FV. - Per MGV

uit provifum, & decretum, ac ipsamet M, C. declara; lar

4 aiones quond. Camillo Villaao cempetentia in Sagello

italo S. Mariae de Rpfa., ere&o in Ven, Ecclefia Mqnafrii

S. Dominici hnjus Civitatis , , & fps are

ad Regium Confiliarium D. Philippvm Villano, Rev Gnonie

GP Ferdinandum, Barenem Cajetanum, & D N
-
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V1lano , uti di fcendentes ab eodem Camillo , & de ejus do

mo,& familia, qui proinde in enunciatorum jurium, & actio

num pofe fione redintegrentur, cum onere tamen folvendi Mo

naferio aureos decen fingulis annis, cujusMonaferii RR. PP.

teneantur mias in eodem Sacello celebrare , fervata forma

Conventionis inite in intitrumentis , fol. 83. ad 87. , & 88.

ad 89. -- Quod decretum non doluiffe Patribus , nifi in illa

parte , quae folvendos fore per dictos de Villano fatuit an

nuos ducatos decem pro celebratione Miffarum , aliisque fuf

fragiis annuatim per i pfos Patres exhibendis , fatis perfpici

tur ex fupplici eorum libello , quo hanc caufam gravaminis

tantum adferemdo , appellationem propofuere , ut videre ef

fol. 1 o8. -- Su per propofita igitur appellatione iterum compo

fito judicio, datoque ternino ad non probata probandum, nul

la prorfus probatio per RR. PP. fuit facta , sed cum jam cau

fa expedienda foret, aucupata occafone iudicii usque ab antea

&o faeculo in S. C. pendentis inter Nobiles Ill. Montanae Se

dilis, cum a oribus, uti a Ccfare qu. Francifci , & Friderico

Villano defcendentibus, qui illud primitus inflituerunt,& poft

modum a D. Fortunato Villano in hoc feculo renovatum,ex

citati fuere praefati Ill. viri , nt eamdem quaefionem admo

verent , & opponendo praejudicialis judicii exceptionem toto

conatu curfum litis impedire contenderent, quod acriter effe

cerunt fol. 289. -- Verum quia . in concertatione inter Rev.

Patres, & Actores jus non effe Ill. Plateae se ingerere perfpe

&um fuit, & a&tus judiciarios jam caeptos impedire , praeviis

S. C., & Snpremi Regalis Camera Conciftorii confultationi

bus per S. R. M. Sacro ejus refcripto omne obftaculum ab

Ill. Platea interpofitum fuit omnino fublatum, & rurfus data

S. C. poteftas inter dictos de Villano , & Rev. Patres fuam

jurisdicendi auctoritatem interponere fol.326. Qua de re quum

inter A&torum afcendentes fuiiffe Francifcum Caroli filium

amplius dubitare , ex adlatis authenticis documentis, fas non

effet, RR. PP. movere actoribus quaeftionem in ejufdem Fran

cifci Villani perfonam placuit , adferentibus non confare

de matrimonio Caroli cum Martia Correale illius uxore fol.

256. , & 322. , qua exceptione per validiffimas probationes

profligata, alia rurfus fuperinducta fuit de fatu quae ftio, fci

licet Francifcun Villanum non ex Carolo Camilli Villani fi

lio , fed ex quodam Jo: Villano , etiam Neapolitano Patri
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efo Sedilis Montanæ , cùm fupradićta Martia Correale ex ju

fiis nuptiis fuifie prognatum ; ab eodemque actores defcende

re prætenderunt fol. 334. -- Sed quum hoc afumptum , nec

regere potuittet , etfi quoddam infimulatum testamentum ejus

dem afferti Joannis afferretur , dereli&ta hac altera quættione,

fuit tandem per ipfos Patres admiffa uti legitima progenies a

Camillo per Carolu m , Francifcum , & Cæfarem , ufque ad

Fridericum Villanum ejus filium fol. 363. , tertiam tamen

quæstionem afiumendo de statu familiæ , fcilicet D. Nico

laum , patrem Regii Confiliarii D. Philippi Villani , & ejus

nepotúm avum reipective , non illius, Frider ci , qui a Ca

miilo ortum ducebat , filium fuife, sed cujusdam alterius Fri

der ci , qui a Cæfare filio Jo: Berardini natus tunc compe
riebatur ; fu per quo novo excogitato , ut de familiæ aćtorum

flatu iterum quæti io fieri , permitteretur , magna subfiru&tio

chartarum pro firmanda hujusmodi atfertione facta fuit -- Hinc,

& inde igitur partes acriter conflictavere : Actores elidendo

PP. fcripturas , partim uti non veras ex rationibus , atque

argumentis ab absurdis dedu&tis, quibus , ut plurimum fal
fitás convincitur , quia non multum caraćteribus fcripturæ eft

fidendum Justin. in Novel. 73. , partim uti nihil probantes ,

ideoque inutiles , Partim denique ex aliis authenticis docu

mentis extemplo ab Actoribus productis elidebantur : Nihilo

minus a&tores , fepolitis , immo prorfus non curatis quibus

dam documentis , quæ aliqua fufpicione a Rev. Patribus affi

ciebantur , quamvis nihil contra pro afferta fufpicione in ter

minis probatum fuerit , ad illa tantum fe recipientes , , quæ

nulla fufpicionis labe infecta , neque infimulata fuere , eorum

eriginem a Camillo recta linea usque ad ipsos fatis , fuper

que patefecerunt -- Præterquamquod S. C. cognovit, tempora
amplius non largiri dictis Rev. Patribus ex ritu M. C. 238.,

qui in viridi est observantia, & ex-Pragm.52, de Offic. S. R. C.

postquam in hoc judicio , ultra M. C. definitivum decretum ,

duo termini compilati fuere. , & usque ad dilationes ad be

heficia petenda , & legibus minoribns , & Ecclesiæ conceifas

.tempora excursa fuifie , Pragm. 15. de ordine Judic. , - char

tas producere, qua fine novo termino , in quo legaliter ad

probarentur, ullam fidem per fe ipsas merere non poffe, Pra

gmat. 18. de anno 1738. sub eodem titulo ; immo eas fem

per effe fufpe&tas , quas usque ad caufæ expeditionem liti
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gatores producere diftulerunt , uti DD. Cravett. conf. 134.

num.3., & conf. 178. num.5. Surdo conf. 132. num. 4. Hisque

adjiciebatur , in jure praefcriptum effe , femel re judicata ex

documentis a contradictoribus non folunmodo in terminis pro

bationum non inpugnatis , fed admillis, atque expreffim ad

probatis , ut fol. 99. , praefertim in udiciis , in quibus five

de legitimatione, five de fatu perfonarum, vel, familiae actum

fuerit , non amplius judicium vel compilatum , vel finitum

reftaurari fas effe, l. ingenuum de fiatu hom. , l. 1. & 35. de

re judic. -- Quapropter Senatus , quum de actorum - fatius